



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformé en FRANCE



1,68 €

FROMAGE AU LAIT DE VACHE ET DE CHÈVRE
TOP BUDGET
fromage
à 26% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 9,33 € le kg

Transformé en FRANCE



1,81 €

QUICHE LORRAINE
TOP BUDGET
400 g - 4,53 € le kg

1,37 €

GOÛTERS FOURRÉS CHOCOLAT
TOP BUDGET
500 g - 2,74 € le kg



0,86 €

TERRINE À LA VOLAILLE
TOP BUDGET
pour chat
400 g - 2,15 € le kg



0,85 €

JUS À BASE DE
CONCENTRÉ DE POMME
TOP BUDGET
1l - 0,85 € le litre



2,31 €

ESSUIE-TOUIT COMPACT 3=9
ROULEAUX CLASSIQUES
TOP BUDGET



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché